Jekleni komplet SAT (55cm / 2TN)
 LastnostiTehnični podatki
Nosilec za montažo na drog s šestkotnimi
maticami Združljiv z vsemi LNB SCHWAIGER
Obseg dobave: jekleno ogledalo, montaža na drog, montažni material
Montažo naj opravi pooblaščeni monter.
Anteno se pritrdi na ustrezno cev ali nosilec
Ko je nameščena, pokličite monterja za priklop recieverja
Odmaknjena antena
kakovost STANDARD
Reflektor (širina) 550 mm
Reflektor (višina) 620 mm
Poraba krme 40 mm
Dobiček antene (max.) 35,2 dB
Obremenitev z vetrom 285 N (EN 60728-11)
Razpon nastavitve višine 15-50 °
Območje vpenjanja
jamborna objemka
32-60 mm
Število objemk/objemk za
jambor
1
Material reflektorja Prašno lakirano jeklo
Material hrbtnega dela Plastika
Material nosilca LNB Plastika, odporna na vremenske vplive
Material LNB podporna
roka
Aluminij
Barva Antracit (RAL7011)
Vrsta embalaže Kartonska škatla
LNB
kakovost STANDARD
Sprejemni sistem TWIN (2 TN)
Povezave 2x vtičnica F
Vhodna frekvenca
10,70 - 11,70 GHz (nizko)
11,70 - 12,75 GHz (visoko)
Izhodna frekvenca 950 - 2.150 MHz
Frekvenca nihanja
9,75 GHz (nizko)
10,60 GHz (visoko)
Nadzorna funkcija
0 kHz (nizko)
22 kHz (visoko)
Polarizacija Razvezava: > 25 dB
Napajanje 11,50 - 19,00 V
Poraba krme 40 mm
Material izdelka Plastika, odporna na vremenske vplive
 Številka izdelka SP
I
F
5a5r0b1eSET2
Antracit
EAN 404005113143
Obseg dobave Jekleno ogledalo, montaža na drog, montažni
material
Informacije o izdelku in navodila SPI5501SET2
Schwaiger GmbH, Würzburger Str. 17, 90579 Langenzenn, tel. +49 (09101) 702-0, faks +49 (09101) 702-196, www.schwaiger.de, info@schwaiger.de
Razen napak, odstopanj in sprememb tehničnih specifikacij in ilustracij. Veljajo naši splošni pogoji za dobavo in storitve.
Družba Schwaiger GmbH vam zagotavlja garancijo za paleto izdelkov Offset Antenna iz aluminija za
obdobje 10 let.
Garancijski rok začne teči z dnem nakupa. Garancija velja samo v Zvezni republiki Nemčiji. Če se v navedenem obdobju pojavi težava z izdelkom, lahko izdelek vrnete ali ga prinesete k nam /
lokalnemu prodajalcu. Naš servisni oddelek bo nato pregledal poškodovani izdelek in ga po potrebi popravil. Garancijski zahtevki so izključeni, če je škoda nastala zaradi nepravilne uporabe,
višje sile ali nepravilnega ravnanja in mehanskih poškodb.
Če izdelek pošljete, ga zapakirajte tako, da se med prevozom ne poškoduje, in ga skupaj s kopijo računa pošljite na naslednji naslov: Würzburger Str. 17, 90579 Langenzenn.
Popravljeni izdelek ali nadomestni izdelek bomo nato poslali nazaj na vaš naslov za pošiljanje. Stroške povratne pošiljke krije kupec. Za zagotovitev najhitrejše možne storitve nam pošljite tudi
podroben opis vzroka poškodbe.